hunc pretium, & pro hoc immissionem petere, sed  
reos Comites, & correos debendi, per text. in leg. 3.  
versio. fin. de duobus reis, & late Ronchegall. in tractat. de  
duob. reis consituendis, ad dict. l. 3. versio. fin. numero 14. &  
seqq. salutis obligationibus in omnibus punctis,  
absoluendos: ita tamen, ut satisfiat nunc & in po-  
sterum Actoribus de redditibus in interesse & da-  
mnis: Cum refusione expensarum: Iniquum esset,  
crebris litibus & mora soluendi vexari, tamen o-  
nus expensarum simul ferre.

## Saluis votis aliorum.

D.N. Actum ex Empto: Quoad pensiones re-  
sidualas, eam probatam: Quoad fortē, etiam pos-  
set videri probatam: per clausulam obligationis,  
vt nisi soluatur, immissio petatur, donec summa  
capitalis soluta sit. Sed putat hoc pactum vseram  
sapere, vt per verba der Pollicy Ordnung / de An-  
no. 48. & Gail. obseru. 7. num. 12. lib. 2. Et hoc siue ta-  
le pactum, tacite & inuolute id operaretur, si va-  
lidum esset, Imò hoc ipsum pactum fortius &  
acrius urget & compellit venditorem ad reluitio-  
nem fortis, quam si candem vendicaret, expres-  
se promisisset eandem reddere: text. & Dd. in  
Lis cui. §. misi. & §. qui legatorum, vt in poss. lon. legat. ser-  
uand. caus. esse lic. Ideo hoc pactum nullarum viriū  
est, & per consequens, quoad hunc punctum, sci-  
licet Sortis seu capitalis, Reos absoluendos puto.  
Quoad punctum residualium casuum, & intere-  
sse, &c. eam elisam putaret, si Reus realiter obtu-  
lisset, vel in euentum obsignata deposituisset pe-  
cuniam. Sed quia id non factum, saltem ex officio  
præfigendum ei terminum putat, intra quem ob-  
lationi sua verbali realiter satisfaciat, cum com-  
minatione, si id minus fiat, vt ad instantiam ad-  
uersarii fiat, quod iuris est.

D.N. Concludit cum Referente, ita tamen, vt  
in sententia exprimatur, vt iam & in posterum  
congruo tempore & loco, iuxta obligationem,  
soluatur pensio annua, Reum plane in omnes ex-  
pensas & damna condemnando: Et sic non opus  
erit illa præambula, de qua Dn. Referēs: Quia sen-  
tentia eo modo concepta, hoc ipsum dictabit.

D.N. & N. Concludunt cum Referente. Quo-  
ad formam sententiae, puto, propter confessionē  
debiti, ratione redditum, absolvitorum esse iudi-  
cium siveque potius exprimendam absolutionem,  
quam cōdemnationem, propter oblationem so-  
lutionis eius quod debet, cum omnibus damnis  
& interesse. Posset tamen condemnatoria respe-  
ctuē subiecti, propter expensas, damna & inter-  
esse, & vt Rei in posterum maturius soluant. Et  
per Executoriales commodius subueniri possit.